Заведующему

МБДОУ ДС №8 «Снеговичок»

______________ О.А. Мельник

От________________________

___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о среднем заработке за_____________ год для предоставления в ____________________________________________________________________________.

Дата_____________20____г.

___________________

(подпись)